Информация о наименовании реализуемых образовательных программам и численности обучающихся (за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов)
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Судбищенская средняя общеобразовательная школа» в 2020-2021 учебном году

(по состоянию на 01.09.2020 года)
	№ п/п
	Наименование реализуемой основной образовательной программы
	Уровень образования
	Срок получения образования
	Классы
	Численность обучающихся

	
	
	
	
	
	

	1
	Основная образовательная программа начального общего образования

	Начальное общее образование
	4
	1-4
	18

	2
	Основная образовательная программа основного общего образования (ФГОС)

	Основное общее образование
	5
	5-9
	57

	3
	Основная образовательная программа среднего общего образования (ФГОС СОО)
	Среднее общее образование
	2
	10-11
	13

	4
	Образовательная программа дошкольного образования
	
	
	
	19

	Итого:
	
	107


